
Zarządzenie Nr 0050 „443... 2020
Prezydenta Miasta Będzina

z dnia. NX.Atwima. ...... 2020 roku

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej
nr 13 im. Huberta Wagnera w Będzinie

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 2 i art. 63 ust. 13 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.
Prawo oświatowe (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 z późniejszymi
zmianami)

zarządzam:

51

Powierzyć Pani Małgorzacie Gajdce pełnienie obowiązków dyrektora Szkoły
Podstawowej nr 13 im. Huberta Wagnera w Będzinie na okres od dnia 29 stycznia
2020 roku do dnia 31 sierpnia 2020 roku.

52

Wykonanie zarządzenia powierzyć naczelnikowi Wydziału Oświaty Urzędu
Miejskiego w Będzinie.

53
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Sporządził:

Agnieszka Bąk

Sprawdził:

x**x/Qx
Egz. 24 ,

P ,Nl MIASIA
›

WłCE R ZVU SEKRET MIASTA

Dzewicrka „„M nie[owicz


